causa est: ut plerisque alitum e manibus hominum oculos potissimum appetantque effigiem suam in iis cernentes uelut ad cognata desideria sua tendunt. Veterina tantum quaedam ad incrementa lunæ morbos sentiunt. Sed homo solus emissio humore cæcitate liberatur post uicesimum annum multis restituitur est uisus. Quibusdam statim nascentibus negatus nullo oculorum uitio. Multis repente ablati simili modo nulla præcedente iniuria. Venam ab iis perungere ad cerebrum peritissimi auctores tradunt. Ego ad stomachum crediderim. Certe nulli sine redundatione eius eruitur oculus: morientibus illos operiretur suffraginæ in rogo patefacere quitium magno ritu factum est. Ita more condito ut neque ab homine supremum eos spectari fas est: et celo non ostendi nefas. Vni animalium hominem deprauantur. Vnde cognomina Strabonum et Petos. Ab iisdem qui altero lumine orbi nasceretur: cochlites uocantur. Quis parui utriusque ocelli lucini iuriæ cognomen habuere. Nocturnos animalium ueluti felium in tenebris fulgent radiantque oculi: ut contueri non sit: et caprat luposque splendens: lucosque iaculatur. Vitulo marino et hyene in mille colores transeunt subinde. Quin et in tenebris multosque piscium refulgent: sicut aridi robustique caudices uetustate putresque. Non conuere diximus: quæ non obliquis oculis sed circumactis capite cerneret. Chameleonis oculos circumagi rotos tradunt. Cancri in obliquum aspiciunt. Crusta fragili inclusis rigentes. Locustis squillisque magna ex parte sub eodem munimento præduri eminent. Quosque duri sunt minus cernunt: quam quosque humidi. Serpentium catulis et hirundinum pullis si quis eruat: renasci tradunt. Infectosque oium et quibus testacea operimenta oculi mouentur: sicut quadrupedum aures. Quibus fragilia operimenta: iis oculi duri. Omnia talia et pisces: et insecta non habent genas: nec integunt oculos. Omnibus membrana uitri modo translucida opteditur. Palpebra in genis homini utriusque. Mulieribus etiam infectæ quotidiano: tanta est decoris affectatio: ut tingatur oculi quoque. Alia de causa hoc natura dederat ceterum uallu quoddam uisus et prominens munimentum circa occurstantia animalia: aut alia fortuito incidentia. Desuere eas haud immerito uenere abundantibus tradunt. Ex cæteris nulli sunt: nisi quibus et in reliquo corpore pili. Sed quadrupedi in superioribus tantum genæ. Volucris in inferiore. Et quibus molle tergus ut serpentibus. Et quadrupedibus quæ oua pariunt ut lacertæ. Strutio camelus alitum sola (ut homo) utriusque palpebras habet: nec genæ: quidem omnibus: ideo neque nictationes iis quæ animal generant. Grauioribus alitum inferiore gena conuient. Eadem nictantur ab angulis membrana obeunte. Colubæ et similia utraque conuient. Et quadrupedes quæ oua pariunt: ut testudines: crocodili inferiore tantum sine ulla nictatione: propter præduros oculos. Extremum ambitum genæ superioris antiqui cilium uocauerunt: unde et supercilia. Hoc uulnere aliquo diductum non coalescit. In paucis humani corporis membris. Infra oculos mala homini tantum: quas prisca genas uocabant. xii. tabularum interdico radi a feminis eas uetantes. Pudoris hæc sedes. Ibi maxime ostenditur rubor. Infra eas hilaritates risumque indicantes buccæ. Et altior homini tantum: quæ noui mores subdola irrisione dicauerunt nasus. Non alii animalium nares eminent. Aibus: serpentibusque: pisibus foramina tantum ad olfactus sine naribus. Et hinc cognomina simosque filonum. Septimo mensis genas